Sede: Praia de Botafogo, 228 – Botafogo – CEP: 22.250-145 – Tel.: (21) 3184-7050

 Homepage: www.cremerj.org.br

ESCLARECIMENTO 4 – Credenciamento n. 1/2020

Prezado,

O Edital encontra-se plenamente disponibilizado no site do CREMERJ – www.cremerj.org.br.

Ao acessar o site clicar em: INSTITUCIONAL → LICITAÇÕES → CREDENCIAMENTO → Selecionar
o Credenciamento desejado (1/2020) e fazer o download do referido Edital.

Rio de Janeiro, 17 de agosto de 2020.

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO
CREMERJ
______________________________________________________________________________

Assunto: SOLICITA O ENVIO DO EDITAL N° 1/2020 ::: CREDENCIAMENTO

De: XXXXXXXXXXXX

Para: licitacoes@crm-rj.gov.br

CC: XXXXXXXXXXXXX

Data: 14-08-2020 15:53

Ao

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

A/C: Comissão de Licitações.

CREDENCIAMENTO 1/2020.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA ESPECIALIZADO NA ÁREA TRABALHISTA.

 XXXXXX, regularmente inscrita na OAB/RO sob o n.º XXXX, pessoa jurídica de Direito Privado,
inscrita no CNPJ sob o n.° XXXXX, com sede na Rua XXXXXXXXXXX, na pessoa do seu Sócio
administrador XXXXXXXXXXXXXX, na qualidade de LICITANTE do certame à epígrafe, vem a

ilustre presença desta, solicitar o ENVIO DO EDITAL.

 Destacamos que todas as tentativas de extrair o EDITAL

(14/08/2020) no site (https://www.cremerj.org.br/licitacoes/download/1016) – restaram inexitosas.

Acusando “erro”.

Atenciosamente;

http://www.cremerj.org.br/
https://www.cremerj.org.br/licitacoes/download/1016

Sede: Praia de Botafogo, 228 – Botafogo – CEP: 22.250-145 – Tel.: (21) 3184-7050

 Homepage: www.cremerj.org.br